
Výtisk číslo: 3
Počet listů: 2
Přílohy: 1

Dodatek č. 1
PID: GORDP004AYF6

ke „Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití GORDIC® Integrovaného Informačního systému - 
GINIS®, jeho další obnově a rozvoji“ číslo zhotovitele: GORDP002C504, z 1.12.2004 (dále též 
„Smlouva“), uzavřené mezi

objednatelem:
MĚSTO PRACHATICE 
Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
IČ:00250627 
DIČ: CZ00250627
zastoupené starostou Ing. Martinem Malým,
(dále jen „Objednatel“)

a
zhotovitelem:
GORDIC spol. s r.o.
se sídlem Jihlava, Erbenova 4, PSČ 586 01 
IČ: 47903783 
DIČ: CZ47903783
zastoupená jednatelem Ing. Jaromírem Řezáčem
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313 
(dále jen „Zhotovitel“)

A.
PŘEDMĚT DODATKU

Dodatek smlouvy č. 1 je uzavírán z důvodu změny článku 5. Smlouvy, konkrétně z důvodu rozšíření 
Systému o další produkty a rozšíření počtu licencí k užití produktů GINIS. Smluvní strany se dohodly 
na následujících změnách Smlouvy:

1.
Bod 5.2. článku 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní takto:

5.2. Udržovací poplatek produktů GINIS je za kalendářní rok 2016 a další léta

229.820,- Kč bez DPH za rok
(slovy: dvěstědvacetdevěttisícosmsetdvacetkorun)

a je v souladu se specifikací uvedenou v příloze č. 1 Smlouvy.

Zaplacením Udržovacího poplatku produktů GINIS vzniká Objednateli právo na bezplatné čerpání 
výkonů a služeb specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období.
V případě rozšíření Systému o další produkty GORDIC, nebo v případě rozšíření počtu licencí k užití 
již dodaných produktů GINIS se Udržovací poplatek produktů GINIS navýší 
o 20% z ceny nových licencí uvedené v Ceníku. Navýšení Udržovacího poplatku produktů GINIS se 
provede od následujícího kalendářního roku po roce, ve kterém bylo rozšíření provedeno.

2.
Bod 5.3. článku 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní takto:

5.3. Základní výší ročního udržovacího poplatku se pro účely Smlouvy rozumí:

Výtisk číslo: 3
Počet listů: 2
Přílohy: 1

Dodatek č. 1
PID: GORDP004AYF6

ke „Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití GORDIC® Integrovaného Informačního systému - 
GINIS®, jeho další obnově a rozvoji“ číslo zhotovitele: GORDP002C504, z 1.12.2004 (dále též 
„Smlouva“), uzavřené mezi

objednatelem:
MĚSTO PRACHATICE 
Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
IČ:00250627 
DIČ: CZ00250627
zastoupené starostou Ing. Martinem Malým,
(dále jen „Objednatel“)

a
zhotovitelem:
GORDIC spol. s r.o.
se sídlem Jihlava, Erbenova 4, PSČ 586 01 
IČ: 47903783 
DIČ: CZ47903783
zastoupená jednatelem Ing. Jaromírem Řezáčem
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9313 
(dále jen „Zhotovitel“)

A.
PŘEDMĚT DODATKU

Dodatek smlouvy č. 1 je uzavírán z důvodu změny článku 5. Smlouvy, konkrétně z důvodu rozšíření 
Systému o další produkty a rozšíření počtu licencí k užití produktů GINIS. Smluvní strany se dohodly 
na následujících změnách Smlouvy:

1.
Bod 5.2. článku 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní takto:

5.2. Udržovací poplatek produktů GINIS je za kalendářní rok 2016 a další léta

229.820,- Kč bez DPH za rok
(slovy: dvěstědvacetdevěttisícosmsetdvacetkorun)

a je v souladu se specifikací uvedenou v příloze č. 1 Smlouvy.

Zaplacením Udržovacího poplatku produktů GINIS vzniká Objednateli právo na bezplatné čerpání 
výkonů a služeb specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období.
V případě rozšíření Systému o další produkty GORDIC, nebo v případě rozšíření počtu licencí k užití 
již dodaných produktů GINIS se Udržovací poplatek produktů GINIS navýší 
o 20% z ceny nových licencí uvedené v Ceníku. Navýšení Udržovacího poplatku produktů GINIS se 
provede od následujícího kalendářního roku po roce, ve kterém bylo rozšíření provedeno.

2.
Bod 5.3. článku 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní takto:

5.3. Základní výší ročního udržovacího poplatku se pro účely Smlouvy rozumí:

kit)

Výtisk číslo: 3
Počet listů: 2
Přílohy: 1

Dodatek č. 1

PID; GORDP004AYF6
ke „Smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití GORDICCĚ) Integrovaného Informačního Systému -
GINISíř, jeho další obnově a rozvoji“ číslo zhotovitele: GORDP002C504, z 1.12.2004 (dále též
„Smlouva“), uzavřené mezi

objednatelem:
MĚSTO PRACHATICE
Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice
IČ:00250627
DIČ: (3200250627
zastoupené starostou Ing. Martinem Malým,
(dále jen „Objednatel“)

a
zhotovitelcm:
GORDIC spol. s r.o.
Se Siáıflxn Jihlava, Erbenøva 4, PSČ 586 01
IČ; 47903783
DIČ: CZ47903783
zastoupená jednatelem Ing. Jaromírem Řezáčem
zapsaná v OR vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, Vložka 9313
(dále jen „Zhotovitel“)

Al

PŘEDMĚT DODATKU

Dodatek smlouvy ě. 1 je uzavírán z důvodu změny článku 5. Smlouvy, konkrétně z důvodu rozšíření
Systému o další produkty a rozšíření počtu licencí k užití produktů GINIS. Smluvní strany se dohodly
na následujících změnách Smlouvy:

1.
Bod 5.2. článku 5 Smlouyy se ruší a nahrazuje uofl'm, který zní takto:

5.2. Udržovací poplatek produktů GINIS je za kalendářní rok 2016 a další léta

229.820,- Kč bez DPH za rok
(slovy: dvěstědvacetdevěttisícosmsetdvacetkorun)

a je v souladu se specifikací uvedenou v příloze č. 1 Smlouvy.

Zaplacením Udržovacího poplatku produktů GINIS vzniká Objednateli právo na bezplatné čerpání
výkonů a služeb specifikovaných v odstavci 4.2. Smlouvy v příslušném období.
V případě rozšíření Systému o další produkty GORDIC, nebo v případě rozšíření počtu licencí k užití
již dodaných produktů GINIS Se Udržovací poplatek produktů GINIS navýší
o 20% z ceny nových licenci uvedené v Ceníku. Navýšení Udržovacího poplatku produktů GINIS se
provede od následujícího kalendářního roku po roce, ve kterém bylo rozšíření provedeno.

2.
Bod 5.3. článku 5 Smloufl se ruší a nahrazuje noyy'ml ktezy' zní takto:

5.3. Základní výší ročního udržovacího poplatku se pro účely Smlouvy rozumí:

_ l _

\{h___xxx-_



pro rok 2016 - roční udržovací poplatek uvedený v odstavci 5.2 Smlouvy
pro každý následující rok trvání Smlouvy - roční udržovací poplatek v kalendářním roce 
bezprostředně předchozím.

3.
Mění se příloha č. 1 Smlouvy stím. že specifikace modulů Informačního systému GINISŽR se 
rozšiřuje o další produkty a počty licencí k užití produktů GINIS(R). Nové úplné znění přílohy č. 1 
Smlouvy ie přílohou tohoto dodatku.

B.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy beze změny.

c.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a nabývá platnosti 
a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma stranami.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně přístupných 
webových stránkách a Registru smluv, kromě částí, které podléhají obchodnímu tajemství.
Smluvní strany prohlašují, že veškeré přílohy smlouvy a přílohy všech dodatků smlouvy považují 
za obchodní tajemství.

V Prachaticích, dne V Jihlavě, dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

-2-

pro rok 2016 - roční udržovací poplatek uvedený v odstavci 5.2 Smlouvy
pro každý následující rok trvání Smlouvy - roční udržovací poplatek v kalendářním roce 
bezprostředně předchozím.

3.
Mění se příloha č. 1 Smlouvy stím. že specifikace modulů Informačního systému GINISŽR se 
rozšiřuje o další produkty a počty licencí k užití produktů GINIS(R). Nové úplné znění přílohy č. 1 
Smlouvy ie přílohou tohoto dodatku.

B.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy beze změny.

c.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a nabývá platnosti 
a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma stranami.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně přístupných 
webových stránkách a Registru smluv, kromě částí, které podléhají obchodnímu tajemství.
Smluvní strany prohlašují, že veškeré přílohy smlouvy a přílohy všech dodatků smlouvy považují 
za obchodní tajemství.

V Prachaticích, dne V Jihlavě, dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

-2-

fl pro rok 2016 - roční udržovací poplatek uvedený v odstavci 5.2 Smlouvy
- pro každý následující rok trvání Smlouvy - roční udržovací poplatek vkalendařním roce

bezprostředně předchozím.

3.
Mění se příloha č. 1 Smlouvy stím., že specifikace modulů Informačního systému GINISlÉ se
rozšiřuje o další produkty a počty licencí k užití produktů GINISCŘŠ. Nové úplné Znění přílohy č. 1
Smlouvy ie přílohou tohoto dodatku.

BI

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

V ostatním Zůstavají ustanovení Smlouvy beze Změny.

Cl

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodatek je Sepsán ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každá Ze stran obdrží po dvou, a nabývá platnosti
a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma stranami.

Zhotovitel výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně přístupných
webových stránkách a Registru smluv, kromě částí, které podléhají obchodnímu tajemství.
Smluvní strany prohlašují, že veškeré přílohy smlouvy a přílohy všech dodatků Smlouvy považují
Za obchodní tajemství.

'ì-ˇ f "'flv- ' f/ 1x"
V Prachaticích, dne .11 .Ĺ'Í..}.Ť)'..Ť“7é V Jihlavě dne .402/3 ű/ø /Ű'

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

MĚSTO PRACHATICE GORDIC spnı s r.
Ing- Maľtifl Malý Ing. Jaromír Řezáč
starosta jednatel


